Targum JONATHAN.

ויהי יום רבי אלהי הגשם... ויהי יום רבי אלהי הגשם... ויהי יום רבי אלהי הגשם...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et angelus Domini locutus est eum Eliah qui erat ex Thobab, Surge ascende in occursum montium regis Samarie...

מלכים ב' ב'
והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם

LAT.
Eccc defecit ignis de caelo,
& devoravit duos principes
quinguentenos primos, &
quinguentenos cum eis ce-

Cum Translacione LATINA.
Eccc defecit ignis de caelo,
& devoravit duos principes
quinguentenos primos, &
quinguentenos cum eis ce-

והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם

AD II.
Adum est autem, cum le-
vaverit vellet Dns Elam p-

ΚΕ Θ Β.
ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΝ ΤΟΝ ΟΥΡΑΝΟΝ
ΕΚΕΙΝΗ ΗΜΕΡΑ ΕΠΙΕΚΑΤΗ

Targum JONATHAN.
והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.
Eccc defecit ignis de caelo,
& devoravit duos principes
quinguentenos cum eis ce-

CAP. II.
Et facti sunt eadem facere
Dominus Eliahu per turbines
ad famm-

והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.
Nam ecce defecit ignis de caelo
& devoravit duos principes
quinguentenos cum eis ce-

CAP. II.
Dne factus est ut cum fulguribus
effret Dominus Eliahu turbine in caelum,
& effretur in caelum, & effretur in caelum

והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.
ان كتاب الازاد ملك طريف
ديريك الاولين يسيي اكسيسين
وون كان معهم من

Quandopidè ignis decidit
de caelo, & devoravit duos principes
quinguentenos cum eis ce-

והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם

והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם

והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם
והיה ה' את מלכותם

Verſio VULG. LAT.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

524
מלכות ב: ד
Targum JONATHAN.
Paraph. Chald. Verſio Latina.

2 Tullioque Elias pallium suum,

Et involvit illud, & percussit

aquas, & divide fuit in utra-

queque partem, & transierat

in ambo per ficum. Cumque

transisset, Elias dixit ad

Eliſum: Pallas tuas non au-

faciam tibi, antequam tollere a

te. Dixitque Eliſus: Obsecro

ut fiat in me duplex spiritus

tuus. Qui respondit: Reman-

etis quollidius: si autem fil-

ius videris me, quando tollerit

te, ecce tibi quod petisti: autem

non videris, non erit.

Et cumque pergerent, & ince-

derat persequenter, ecce cur-

sus igneus, et equi quatuor-

diverſe utrumque: & ascen-

dit Elias super turbam in celo.

Eliſus autem vidit, et clam-

avit: Pater mi, pater mi,

curſus fiſus, & auriga ejus.

Et non vult cum ampli-

us: apprehenditque vellim-

entem ſua, & cecidit illa in duas

partes. Et levavit pallium

Eliſus, quod ceciderat ei: re-

novitque ſicut fuerat, & tran-

ſiit. Et dicitur: Spiritus Domini

cecidit ei, & percussit aquas, &

non fuit diſcus, & dixit:

Ubi est Deus Eliſus, etiam nunc?

Percuſſitque aquas, & diſſi-

ſit ſua, & tranſiit. Et tran-

ſiit in Jericho, & dicitur:

Requieſcit ſpiritus Eliſus ſuper

Eliſum. Et venientes in oc-

curdum quos, adoraverunt eum

proſtri in terram. Dixeruntque

illi: Ecce, cum ſervis ſuis ſunt

quingenta viri fortes, qui

poſſunt ſer. Et quæſierat domi-

nus ejus, ne forte natus eſſet

ſpiritus Domini, & proſtraverit

eam in anam montium, aut in

montem. Quiſque autem, Nolite

mittere. Cogenteſque eum, non

donec acquieſceret, & diſſecit

Minus. Et miferunt quingenti-

bus viros qui cum quingenti-

tribus diebus, non invenit.

Et reſurrexit illud cum ſuo ille

habuit in Jericho, & dicitur:

ei: Numquid non dicit vobis,

Non iſte mittere? Dixerunt

quoque, vici civitatis ad Eliſum:

Ecce habuſto civitateſque hujus

opeſta et, ſicut in ipſe, do-

mine, percipiſſis: led aquæ pe-

ſime ſunt, & terra ſterilis. Ad

ille ait: Afferte mihi vas novum,

et mittite in illud ſal, Quod

cum amittitur.

Et fecerunt ſicut dixit ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Et factum eſt: et factum eſt ei.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

8 Quam Elias fempit capris amicum, coque
9 complicito percussit aquas Jordanis;
10 partem huc, partem illuc dividit, transierat
11 ambo per ficum. Et cum transisset, dixit
12 ei Eliſum, Pateo quod faciam tibi an-
13 tequam affluam a te, Dixit Eliſus, Fiat du-
14 plicatus spiritus tuus super me. Qui dixit,
15 Numquid petis: si me videris duntaxat
16 ad te, ecce tibi sic: si non videris, non fiet.
17 Et cum pergerent, & inceperat persequenter,
18 ecce curſus igneus, & equi quatuor-
19 diverſe utrumque ascendebat. Elias turbam in celo
20 vidit, & clamavit: Pater mi, pater mi, curſus
21 fiſus, & auriga ejus. Et non vult cum ampli-
22 us: apprehenditque vellimentem suam, &
23 cecidit illa in duas partes. Et levavit pallium
24 Eliſus, quod ceciderat ei: renovitque ſicut
25 fuerat, & tranſiit. Et dicitur: Spiritus Domini
26 cecidit ei, & percussit aquas, & non fuit
27 diſcus, & dixit: Ubi est Deus Eliſus, etiam
28 nunc? Percuſſitque aquas, & diſſiſit ſua, &
29 tranſiit. Et tranſiit in Jericho, & dicitur:
30 Requieſcit ſpiritus Eliſus ſuper Eliſum. Et
31 venientes in occurdum quos, adoraverunt
32 eum proſtri in terram. Dixeruntque illi: Ecce,
33 cum ſervis ſuis ſunt quingenta viri fortes,
34 qui poſſunt ſer. Et quæſierat dominus ejus,
35 ne forte natus eſſet ſpiritus Domini, &
36 proſtraverit eam in anam montium, aut in
37 montem. Quiſque autem, Nolite mittere.
38 Cogenteſque eum, non donec acquieſceret,
39 & diſſecit Minus. Et miferunt quingenti-
40 bus viros qui cum quingenti tribus diebus,
41 non invenit. Et reſurrexit illud cum ſuo ille
42 habuit in Jericho, & dicitur: ei: Numquid
43 non dicit vobis, Non iſte mittere? Dixerunt
44 quoque, vici civitatis ad Eliſum: Ecce habuſto
45 civitateſque hujus opeſta et, ſicut in ipſe,
46 domine, percipiſſis: led aquæ peſime ſunt, &
47 terra ſterilis. Ad ille ait: Afferte mihi vas
48 novum, et mittite in illud ſal, Quod cum
49 amittitur. Et fecerunt ſicut dixit ei. Et factum
50 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
51 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
52 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
53 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
54 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
55 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
56 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
57 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
58 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
59 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
60 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
61 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
62 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
63 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
64 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
65 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
66 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
67 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
68 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
69 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
70 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
71 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
72 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
73 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
74 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
75 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
76 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
77 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
78 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
79 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
80 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
81 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
82 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
83 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
84 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
85 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
86 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
87 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
88 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
89 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
90 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
91 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
92 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
93 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
94 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
95 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
96 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
97 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
98 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
99 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
100 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
101 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
102 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
103 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
104 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
105 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
106 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
107 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
108 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
109 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
110 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
111 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
112 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
113 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
114 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
115 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
116 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
117 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
118 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
119 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
120 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
121 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
122 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
123 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
124 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
125 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
126 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
127 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
128 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
129 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
130 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
131 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
132 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
133 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
134 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
135 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
136 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
137 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
138 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
139 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
140 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
141 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
142 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
143 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
144 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
145 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
146 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
147 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
148 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
149 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
150 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
151 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
152 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
153 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
154 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
155 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
156 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
157 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
158 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
159 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
160 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
161 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
162 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
163 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
164 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
165 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
166 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
167 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
168 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
169 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
170 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
171 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
172 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
173 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
174 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
175 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
176 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
177 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
178 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
179 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
180 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
181 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
182 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
183 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
184 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
185 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
186 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
187 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
188 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
189 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
190 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
191 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
192 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
193 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
194 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
195 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
196 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
197 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
198 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
199 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
200 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
201 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
202 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
203 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
204 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
205 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
206 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
207 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
208 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
209 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
210 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
211 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
212 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
213 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
214 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
215 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
216 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
217 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
218 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
219 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
220 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
221 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
222 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
223 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
224 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
225 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
226 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
227 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
228 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
229 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
230 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
231 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
232 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
233 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
234 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
235 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
236 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
237 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
238 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
239 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
240 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
241 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
242 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
243 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
244 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
245 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
246 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
247 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
248 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
249 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
250 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
251 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
252 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
253 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
254 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
255 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
256 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
257 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
258 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
259 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
260 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
261 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
262 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
263 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
264 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
265 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
266 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
267 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
268 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
269 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
270 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
271 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
272 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
273 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
274 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
275 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
276 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
277 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
278 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
279 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
280 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
281 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
282 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
283 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
284 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
285 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
286 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
287 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
288 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
289 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
290 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
291 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
292 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
293 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
294 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
295 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
296 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
297 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
298 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
299 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
300 eſt: et factum eſt ei. Et factum eſt: et factum
301 eſt ei. Et factum eſt: et factum eſt ei. Et factum
3